江发改投〔2022〕357号
重庆市江北区发展和改革委员会

关于重庆市江北区城市燃气管道老化更新改造

项目投资概算的批复
重庆市江北区经济和信息化委员会：

《关于申请重庆市江北区城市燃气管道老化更新改造项目概算编制报告批复的函》（江北经信〔2022〕133号）和《重庆市江北区城市燃气管道老化更新改造项目概算书》等资料收悉。经委托重庆和勤工程咨询有限公司评估，现就该项目投资概算的有关事宜批复如下：

一、项目名称

重庆市江北区城市燃气管道老化更新改造项目

二、项目代码

2204-500105-04-05-426679

三、项目法人

重庆市江北区经济和信息化委员会

四、项目建设管理代理机构

重庆市江北区城市开发集团有限公司

五、建设规模及主要内容

本项目对全区58个城市小区庭院管网及配套设施更新改造、安装燃气自闭阀、立管除锈刷漆及更换等。建设主要内容包含更新改造各型号管网约8893米；安装室内智能天然气自闭阀装置3902户；立管除锈刷漆维护约23020米，更换立管约5090米；更换燃气标志200个，更换庭院燃气调压箱30个。

六、总投资及资金来源

项目概算总投资为1985.94万元，其中建安工程费用1565.23万元，工程建设其他费用326.14万元，预备费94.57万元。

建设资金为中央预算内投资资金以及区政府统筹。

七、建设工期

建设工期为12个月。

请据此进一步深化工程设计方案，施工图必须在概算控制数以内实行限额设计。要严格执行相关规定，切实加强工程管理，确保工程质量和安全，尽快建成投入使用。请将该批复文件及时报区应急管理部门备案。

本批文有效期为两年，若未在有效期内开工建设，本批文将自然失效。

附件：重庆市江北区城市燃气管道老化更新改造项目总投资概
算表
重庆市江北区发展和改革委员会

2022年8月23日

附件

重庆市江北区城市燃气管道老化更新改造项目

总投资概算表
单位：万元
	序号
	工程或费用名称
	概算金额
	备注

	一
	建筑安装工程费

	1
	庭院管网
	1429.24

	1.1
	一标段
	698.35

	1.2
	二标段
	549.43

	1.3
	三标段
	127.02

	1.4
	四标段
	54.44

	2
	燃气自闭阀
	135.99

	2.1
	一标段
	69.65

	2.2
	二标段
	28.93

	2.3
	三标段
	37.41

	二
	工程建设其他费用

	1
	技术咨询费用
	173.65

	1.1
	建设项目前期工作咨询费
	7.79

	1.2
	勘察费
	3.43

	1.3
	勘察外业见证费
	0.21

	1.4
	设计费
	57.17

	1.5
	审查费
	3.07

	1.6
	环境影响评价费
	4.85

	1.7
	工程招标代理费
	8.53

	1.8
	工程监理费
	43.67

	1.9
	工程造价咨询服务费
	40.97

	1.10
	财务决算费
	3.96

	2
	工程相关费用
	54.66

	2.1
	场地准备及临时设施费
	15.65

	2.2
	工程保险费
	6.26

	2.3
	代建管理费
	32.75

	3
	其他费用
	97.83

	3.1
	市政赔偿费
	50.00

	3.2
	工程检测费
	30.00

	3.3
	工程质量检测费
	7.83

	3.4
	测量及放线费
	10.00

	三
	预备费
	94.57

	1
	基本预备费
	94.57

	建设工程项目总投资
	1985.94

重庆市江北区发展和改革委员会办公室             2022年8月23日印发

— 6 —

— 1 —